
2021/124719/FNBRNO - 15.2.2- Va/Ko 
           1 /3 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR   
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2021/124719/FNBRNO – 15.2.2 – Va/Ko                 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 2. srpna 2021 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje (NEN) 

 
1.  Vymezení plnění  
 Předmětem plnění je dodávka nočních stolků pro Interní kardiologickou kliniku a Rehabilitační 

oddělení FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno, 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy.  Zadavatel umožňuje dílčí plnění a dílčí dodávky 
dle částí 1 a 2. 

 
2.  Obchodní podmínky 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu kupní 
smlouvy, která je přiložena jako příloha č. 2 k této výzvě a je její nedílnou součástí. Zadavatel 
požaduje, aby zájemce využil vzorový text kupní smlouvy k předložení vlastnoručně podepsaného 
návrhu kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. Zadavatel si vyhrazuje právo 
před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové kupní 
smlouvy (tj. identifikace uchazeče, nabízená kupní cena, identifikace oprávněného statutárního 
zástupce uchazeče) a neoddělitelně k návrhu kupní smlouvy připojit přílohu obsahující přesnou 
technickou specifikaci zboží (viz čl. II.1. vzorového textu kupní smlouvy). 
 
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 
sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 
 

 
3.   Podmínky pro plnění 
 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje na adrese https://nen.nipez.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Noční stolky“  

  Nabídka bude obsahovat:  
 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 
 cenovou nabídku dle bodu 4 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 termín dodání  
 položkový rozpočet dle částí  
 Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit barevně označená volná místa v textu 

vzorové kupní smlouvy a připojit přílohu obsahující přesnou technickou specifikaci zboží. 
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, 

https://nen.nipez.cz/


2021/124719/FNBRNO - 15.2.2- Va/Ko 
           2 /3 
 
 

nikoli dnem sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 Pokud zájemce podá nabídku pouze do části a celková nabídková cena nebude přesahovat 

100 000 Kč vč. DPH, bude realizováno objednávkou. 
 
 
4.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 Nabídková cena bude uvedena v systému NEN vždy za celou část. Cena bude zpracována bez 

DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré náklady spojené se 
zaměřením s dodáním zboží včetně dopravy, cla, složení, obaly apod. 

 Součástí nabídky budou ceny jednotlivých položek dle částí. 
 
5.   Způsob hodnocení nabídek 
 Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 

cenou včetně DPH za celý předmět plnění v jednotlivých částech. 
 
6.  Poskytování dodatečných informací 
 V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) 
https://nen.nipez.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím NEN. 

 
7.  Termín podání nabídky  
 Do 16. 08. 2021 do 10:00 hod. 
 
8.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
 Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
9.  Název a sídlo zadavatele 
       Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
       
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
Vyřizuje:  Dagmar Kovaříková, tel.: 532 232 783 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Technická specifikace 
Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3: Položkový rozpočet  
 
 
 
 
 

https://nen.nipez.cz/


2021/124719/FNBRNO - 15.2.2- Va/Ko 
           3 /3 
 
 

 
Příloha č. 1 Technická specifikace 
 
Část 1: Noční stolky pro RHO  
11 ks  
 
Oboustranné dřevěné provedení s kovovým mechanismem 
jídelního stolku 
Materiál lamino, hrany z ABS plastu 
Jídelní deska s plynulým výškovým nastavením pomocí 
plynové pístnice a náklonem s aretací ve 3 pozicích 
Jídelní a odkládací deska se zvýšeným okrajem z ABS 
plastu 
Uvnitř stolku prostor pro nápojové PET láhve 
Prostor pro obuv ve spodní části stolku 
Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek 
Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru 65 mm 
Uzamykatelná dvířka 
Držák ručníku 
Dekor (bednění stolku) v dezénu buk rustikal 
Výška jídelní desky 80 – 110 cm 
Rozměr jídelní desky 66 x 43 cm 
Rozměr stolku: 52 x 45 x 84 cm 
 
 
 
 
 
Část 2: Noční stolky pro IKK 
66 ks  
 
Oboustranný kovový stolek  
Odkládací deska se zvýšeným okrajem  
Plastová vložka zásuvky 
Uvnitř stolku prostor pro nápojové PET láhve 
Prostor pro obuv ve spodní části stolku  
Bezpečnostní madla zásuvek  
Držáku ručníku  
Dvojitá brzditelná kolečka o průměru 65 mm 
Dekor – šedomodrá  
Rozměry stolku: 41,5 x 50 x 88 cm (š x h x v) 
 
 
 
 
 
Obrázky jsou pouze ilustrační  


		2021-08-05T11:48:06+0200
	Lenka Vamberská




